TORNEO NINA DIGSMED 18 HOYOS P&P

&/ RCG GUADALMINA
,‘%

Fecha Listado: 06/08/2025
Hora Listado: 16:15:08

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: P&P)

CLASIFICACION TOTAL SCRATCH 18 HOYOS (ASC: 0)
HEX NVH NIV S Cat Hpu

POS JUGADOR CLUB
1 LAVIN DELGADO, COSME JARAMA RACE
2 MACIAS LOPEZ, JAIME RCG GUADALMINA
3 MACIAS DIAZ, JUAN ANTONIO RCG GUADALMINA
4 LAVIN DELGADO, ROQUE JARAMA RACE
5 MEDINA SUSINO, MIGUEL VILLA DE MADRID
MORALES VAZQUEZ, YAIZA RCG GUADALMINA
7 ZARZA GARTEIZ, JOSE C.T.G.
8 AKIN, LUCA GOLF
GARAY GROSS, JAIME PUERTA HIERRO
LOPEZ MORALES, SOFIA BENAHAVIS
11 KRAUEL CARRILLO, MARTA ALOHA
RIVES MASEDA, CARLOS VILLA DE MADRID
13 ZARZA LEDESMA, ISMAEL RCG GUADALMINA
GARAY GROSS, FERNANDO PUERTA HIERRO
15 RIVES MASEDA, JORGE VILLA DE MADRID
16 MOYA CASANOVA, LUCAS (JR) RSHECC
ZARZA LEDESMA, MIRIAM RCG GUADALMINA
AYALA AGUERA, HUGO RCG GUADALMINA
19 LAVIN DELGADO, MATEO JARAMA RACE
PARRA GONZALEZ, MARTINA FEDERACION ANDA
21 MENEGATTI GLEZB, VITTORIO ( RCG GUADALMINA
22 ZARZA GARTEIZ, ISABEL PUERTA HIERRO
23 LLOBREGAT ALONSO, ALEJANDRA RCG GUADALMINA
24 LLOBREGAT ALONSO, GONZALO ( RCG GUADALMINA
ALMANSA RECASENS, MARIA PUERTA HIERRO
26 MORENO SERRANO, ANTONIO (JR RCG GUADALMINA
27 ROWLAND DIAZ-RUBIO, PATRICK LA MORALEJA
BUSSLINGER , PHILIPPE RCG GUADALMINA
MOYA CASANOVA, JULIA (JR) RSHECC
30 LARREA MARTINEZ DE CAMPOS, PUERTA HIERRO
MALDONADO KRISTIC, SANTIAGO  VILLA DE MADRID
BENITO CHARLO, JAVIER ARCOSUR
33 BUSSLINGER VEGA, HUGO RCG GUADALMINA
34 KRAUEL CARRILLO, LUCIA ALOHA
35 MATA CARDIN, LUCIA (JR) RCG GUADALMINA
SUANES KOTZ, LEONARD RCG GUADALMINA
37 ORDONEZ POLO, JOSE MARIA RCG GUADALMINA

ORDONEZ POLO, ALEJANDRA RCG GUADALMINA

3,4

8,7

8,5

3,9

14,1
2,1

31,9
16,9
13,8
6,5
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18,0
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16,5
49,7
26,8
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43,8
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12,7
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RCG GUADALMINA

TORNEO NINA DIGSMED 18 HOYOS P&P

Fecha Listado: 06/08/2025
Hora Listado: 16:15:26

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: P&P)

CLASIFICACION TOTAL HANDICAP 18 HOYOS (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2

4

10

14
15

19

21

25
26

29
30

33
34
35

37

ZARZA GARTEIZ, JOSE
MACIAS LOPEZ, JAIME
KRAUEL CARRILLO, MARTA
LAVIN DELGADO, COSME
MACIAS DIAZ, JUAN ANTONIO
MEDINA SUSINO, MIGUEL

CLUB

C.T.G.

RCG GUADALMINA
ALOHA

JARAMA RACE
RCG GUADALMINA
VILLA DE MADRID

LLOBREGAT ALONSO, ALEJANDRA RCG GUADALMINA

AKIN , LUCA

MOYA CASANOVA, LUCAS (JR)
LAVIN DELGADO, ROQUE

GARAY GROSS, JAIME

RIVES MASEDA, CARLOS
MENEGATTI GLEZB, VITTORIO (
RIVES MASEDA, JORGE
MORALES VAZQUEZ, YAIZA
LOPEZ MORALES, SOFIA

ZARZA LEDESMA, MIRIAM
ROWLAND DIAZ-RUBIO, PATRICK
ZARZA LEDESMA, ISMAEL

LAVIN DELGADO, MATEO

GARAY GROSS, FERNANDO
AYALA AGUERA, HUGO

PARRA GONZALEZ, MARTINA
BUSSLINGER , PHILIPPE
MORENO SERRANO, ANTONIO (JR
ZARZA GARTEIZ, ISABEL
LLOBREGAT ALONSO, GONZALO (
MALDONADO KRISTIC, SANTIAGO
LARREA MARTINEZ DE CAMPOS,
ALMANSA RECASENS, MARIA
MOYA CASANOVA, JULIA (JR)
BUSSLINGER VEGA, HUGO
BENITO CHARLO, JAVIER
KRAUEL CARRILLO, LUCIA
SUANES KOTZ, LEONARD

MATA CARDIN, LUCIA (JR)
ORDONEZ POLO, ALEJANDRA
ORDONEZ POLO, JOSE MARIA

GOLF
RSHECC

JARAMA RACE
PUERTA HIERRO
VILLA DE MADRID
RCG GUADALMINA
VILLA DE MADRID
RCG GUADALMINA
BENAHAVIS

RCG GUADALMINA
LA MORALEJA
RCG GUADALMINA
JARAMA RACE
PUERTA HIERRO
RCG GUADALMINA
FEDERACION ANDA
RCG GUADALMINA
RCG GUADALMINA
PUERTA HIERRO
RCG GUADALMINA
VILLA DE MADRID
PUERTA HIERRO
PUERTA HIERRO
RSHECC

RCG GUADALMINA
ARCOSUR
ALOHA

RCG GUADALMINA
RCG GUADALMINA
RCG GUADALMINA
RCG GUADALMINA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

31,9
8,7

18,4
3,4

8,5

14,1
49,7
16,9
23,7
3,9

13,8
15,6
27,4
18,0
2,1

6,5

13,3
42,9
11,5
20,1
9,7

13,3
12,8
30,3
37,5
16,5
26,8
43,8
47,9
15,1
20,5
37,2
35,0
49,8
48,8
52,0
12,7
16,7
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FECHA: 06/08/2025 CODIGO: AM5125221
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s/ RCG GUADALMINA
@/, TORNEO NINA DIGSMED 18 HOYOS P&P

Fecha Listado: 06/08/2025
Hora Listado: 16:15:43

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: P&P)

CLASIFICACION RESTO DE CATEGORIAS SCRATCH (ASC: 0)

POS JUGADOR

AOWON -

N o

10
11
12
13

LAVIN DELGADO, COSME

LAVIN DELGADO, ROQUE
MORALES VAZQUEZ, YAIZA

AKIN , LUCA

LOPEZ MORALES, SOFIA

KRAUEL CARRILLO, MARTA
ZARZA LEDESMA, ISMAEL

GARAY GROSS, FERNANDO
ZARZA LEDESMA, MIRIAM
LLOBREGAT ALONSO, GONZALO (
MORENO SERRANO, ANTONIO (JR
MATA CARDIN, LUCIA (JR)
ORDONEZ POLO, JOSE MARIA
ORDONEZ POLO, ALEJANDRA

CLUB

JARAMA RACE
JARAMA RACE
RCG GUADALMINA
GOLF

BENAHAVIS
ALOHA

RCG GUADALMINA
PUERTA HIERRO
RCG GUADALMINA
RCG GUADALMINA
RCG GUADALMINA
RCG GUADALMINA
RCG GUADALMINA
RCG GUADALMINA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

3,4
3,9
2,1
16,9
6,5
18,4
11,5
9,7
13,3
26,8
37,5
52,0
16,7
12,7
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FECHA: 06/08/2025 CODIGO: AM5125221
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RCG GUADALMINA

Fecha Listado: 06/08/2025
Hora Listado: 16:15:54

INDIVIDUAL - Stableford
CLASIFICACION RESTO DE CATEGORIAS HANDICAP (ASC: 0)

(Recorrido: P&P)

POS JUGADOR CLUB
1 KRAUEL CARRILLO, MARTA ALOHA
2 LAVIN DELGADO, COSME JARAMA RACE
3 AKIN, LUCA GOLF
4 LAVIN DELGADO, ROQUE JARAMA RACE
5 MORALES VAZQUEZ, YAIZA RCG GUADALMINA
LOPEZ MORALES, SOFIA BENAHAVIS
ZARZA LEDESMA, MIRIAM RCG GUADALMINA
8 ZARZA LEDESMA, ISMAEL RCG GUADALMINA
9 GARAY GROSS, FERNANDO PUERTA HIERRO
10 MORENO SERRANO, ANTONIO (JR RCG GUADALMINA
11 LLOBREGAT ALONSO, GONZALO ( RCG GUADALMINA
12 MATA CARDIN, LUCIA (JR) RCG GUADALMINA
13 ORDONEZ POLO, ALEJANDRA RCG GUADALMINA

ORDONEZ POLO, JOSE MARIA RCG GUADALMINA

18,4
3.4
16,9
3,9
2,1
6,5
13,3
11,5
9,7
37,5
26,8
52,0
12,7

FECHA: 06/08/2025 CODIGO: AM5125221

1%Vuelta

HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
F 3 9 39 39
M 1 -1 38 38
M 3 6 36 36
M 1 -1 35 35
F 1 -1 33 33
F 2 2 33 33
F 3 6 33 33
M 3 3 32 32
M 2 2 31 31
M 6 16 30 30
M 5 11 29 29
F 6 19 16 16
F 3 5 Dsc
M 3 6 Dsc

16,7
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"Y RCG GUADALMINA Fecha Listado: 06/08/2025
‘% Hora Listado: 16:16:17
<@/, [TORNEO NINA DIGSMED 18 HOYOS P&P

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: P&P) FECHA: 06/08/2025 CODIGO: AM5125221
CLASIFICACION SCRATCH INFANTIL (ASC: 0) 1?Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 MACIAS LOPEZ, JAIME RCG GUADALMINA 8,7 M M 2 1 38 38
2 GARAY GROSS, JAIME PUERTA HIERRO 13,8 M M 3 4 31 31
3 RIVES MASEDA, CARLOS VILLA DE MADRID 15,6 M M 3 5 30 30
4 RIVES MASEDA, JORGE VILLA DE MADRID 18,0 M M 3 6 28 28
5 AYALA AGUERA, HUGO RCG GUADALMINA 13,3 M M 3 4 27 27
6 LLOBREGAT ALONSO, ALEJANDRA RCG GUADALMINA 497 M F 6 19 21 21
7 ROWLAND DIAZ-RUBIO, PATRICK LA MORALEJA 42,9 M M 6 16 18 18
BUSSLINGER , PHILIPPE RCG GUADALMINA 30,3 M M 5 13 18 18
MOYA CASANOVA, JULIA (JR) RSHECC 20,5 M F 4 10 18 18
10 BENITO CHARLO, JAVIER ARCOSUR 35,0 M M 5 15 15 15
11 BUSSLINGER VEGA, HUGO RCG GUADALMINA 37,2 M M 6 16 11 1"
12 SUANES KOTZ, LEONARD RCG GUADALMINA 48,8 M M 6 16 6 6



"Y RCG GUADALMINA Fecha Listado: 06/08/2025
‘% Hora Listado: 16:16:40
<@/, [TORNEO NINA DIGSMED 18 HOYOS P&P

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: P&P) FECHA: 06/08/2025 CODIGO: AM5125221
CATEGORIA INFANTIL 18 HOYOS (ASC: 0) 1?Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 MACIAS LOPEZ, JAIME RCG GUADALMINA 8,7 M M 2 1 39 39
2 LLOBREGAT ALONSO, ALEJANDRA RCG GUADALMINA 497 M F 6 19 38 38
3 GARAY GROSS, JAIME PUERTA HIERRO 13,8 M M 3 4 35 35
RIVES MASEDA, CARLOS VILLA DE MADRID 15,6 M M 3 5 35 35
5 RIVES MASEDA, JORGE VILLA DE MADRID 18,0 M M 3 6 34 34
6 ROWLAND DIAZ-RUBIO, PATRICK LA MORALEJA 42,9 M M 6 16 33 33
7 AYALA AGUERA, HUGO RCG GUADALMINA 13,3 M M 3 4 31 31
BUSSLINGER , PHILIPPE RCG GUADALMINA 30,3 M M 5 13 31 31
9 MOYA CASANOVA, JULIA (JR) RSHECC 20,5 M F 4 10 25 25
BUSSLINGER VEGA, HUGO RCG GUADALMINA 37,2 M M 6 16 25 25
11 BENITO CHARLO, JAVIER ARCOSUR 35,0 M M 5 15 24 24
12 SUANES KOTZ, LEONARD RCG GUADALMINA 48,8 M M 6 16 16 16



"Y RCG GUADALMINA Fecha Listado: 06/08/2025
‘% Hora Listado: 16:17:01
<, [TORNEO NINA DIGSMED 18 HOYOS P&P

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: P&P) FECHA: 06/08/2025 CODIGO: AM5125221
CLASIFICACION SCRATCH HASTA ALEVIN (ASC: 0) 1?Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 MACIAS DIAZ, JUAN ANTONIO RCG GUADALMINA 8,5 M M 2 1 37 37
2 MEDINA SUSINO, MIGUEL VILLA DE MADRID 14,1 M M 3 4 34 34
3 ZARZA GARTEIZ, JOSE CT.G. 31,9 M M 5 14 32 32
4 MOYA CASANOVA, LUCAS (JR) RSHECC 23,7 M M 4 9 27 27
5 LAVIN DELGADO, MATEO JARAMA RACE 20,1 M M 4 7 26 26
PARRA GONZALEZ, MARTINA FEDERACION ANDA 12,8 M F 3 5 26 26
7 MENEGATTI GLEZB, VITTORIO ( RCG GUADALMINA 27,4 M M 5 11 24 24
8 ZARZA GARTEIZ, ISABEL PUERTA HIERRO 16,5 M F 3 8 22 22
9 ALMANSA RECASENS, MARIA PUERTA HIERRO 15,1 M F 3 7 20 20
10 LARREA MARTINEZ DE CAMPOS, PUERTA HIERRO 47,9 M M 6 16 15 15
MALDONADO KRISTIC, SANTIAGO  VILLADE MADRID 43,8 M M 6 16 15 15
12 KRAUEL CARRILLO, LUCIA ALOHA 49,8 M F 6 19 9 9



' \/ RCG GUADALMINA
TORNEO NINA DIGSMED 18 HOYOS P&P

-

&,

Fecha Listado: 06/08/2025
Hora Listado: 16:17:18

INDIVIDUAL - Stableford
CATEGORIA HASTA ALEVIN 18 HOYOS (ASC: 0)

POS JUGADOR

ZARZA GARTEIZ, JOSE

MACIAS DIAZ, JUAN ANTONIO
MEDINA SUSINO, MIGUEL
MOYA CASANOVA, LUCAS (JR)
MENEGATTI GLEZB, VITTORIO (
LAVIN DELGADO, MATEO
PARRA GONZALEZ, MARTINA
ZARZA GARTEIZ, ISABEL

(Recorrido: P&P)

CLUB

C.T.G.

RCG GUADALMINA
VILLA DE MADRID
RSHECC

RCG GUADALMINA
JARAMA RACE
FEDERACION ANDA
PUERTA HIERRO

MALDONADO KRISTIC, SANTIAGO  VILLA DE MADRID

LARREA MARTINEZ DE CAMPOS,
ALMANSA RECASENS, MARIA
KRAUEL CARRILLO, LUCIA

PUERTA HIERRO
PUERTA HIERRO
ALOHA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

31,9
8,5

14,1
23,7
27,4
20,1
12,8
16,5
43,8
47,9
15,1
49,8
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FECHA: 06/08/2025 CODIGO: AM5125221
13Vuelta

4 TOT
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